2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   Р Е Ш Е Н И Е

от  16 января 2025 года                     № 110
О внесении изменений в решение Сафоновского окружного Совета депутатов от  23 октября 2024 года № 28

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 10 июня 2024 года № 99-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области Сафоновский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
Внести в решение Сафоновского окружного Совета депутатов от  23 октября 2024 года № 28 «О ликвидации Сафоновского районного Совета депутатов и Советов депутатов поселений Сафоновского района Смоленской области» следующие изменения:

1. Приложение №3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

Председатель Сафоновского                     окружного Совета депутатов

	                                         А.А. Царев
                                А.Н. Захарова

Приложение № 3
к решению Сафоновского окружного Совета депутатов         от 23.10.2024 № 28 (в ред. решения от 16.01.2025 № 110)
СОСТАВ

ликвидационной комиссии Сафоновского районного Совета депутатов и
Советов депутатов поселений Сафоновского района Смоленской области
Председатель ликвидационной комиссии: Захарова Анна Николаевна – председатель Сафоновского окружного Совета депутатов
Секретарь ликвидационной комиссии: Зайцева Наталья Борисовна – главный специалист аппарата Сафоновского окружного Совета депутатов
Члены ликвидационной комиссии:

	№
п/п
	Ф.И.О.

	Место работы, занимаемая должность,

	1
	Александрова Любовь Сергеевна
	инспектор аппарата Сафоновского окружного Совета депутатов

	2
	Бессонова Марина Владимировна
	менеджер Восточного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	3
	Ермаков Александр Иванович
	председатель Северо-Восточного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	4
	Здесева Лилия Ивановна
	председатель Центрального территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	5
	Исакова Галина Ивановна
	специалист I категории Северного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	6
	Казакова Виктория Игоревна
	главный специалист Центрального территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	7
	Кулажина Ксения Эдуардовна
	менеджер Западного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	8
	Никитина Наталья Ивановна
	менеджер Западного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	9
	Петрик Людмила Владимировна
	председатель Северного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	10
	Триппель Елена Викторовна
	председатель Юго-Восточного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	11
	Цатнев Сергей Павлович
	инспектор Северного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	12
	Шведова Елена Алексеевна
	ведущий специалист Центрального территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	13
	Юшковский Сергей Иванович
	председатель Восточного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области